TR. TERME DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE

GIMKANA S <l ITALIANA
Z '/S CLASSIFICA UFFICIALE P INveRnAL
Codex: P_FCA0336 Cod.FISI: PUL_NG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49813
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 4/ 212024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI  R. 22473 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO GERARDINI D. 32274 PARTENZA 2025 m
DIRETTORE DI GARA  FAUSTINELLI B. 15727 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE FAUSTINELLI M.
APRIPISTA - A PEDROTTI NICOLA - B - FRANCESCHETTI SIMONE
- C -D -
- E -F -
-G - H -
- R -
NUMERO DI PORTE 47 47
ORA DI PARTENZA 11.40
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 30 665840 BERTELLA Margherita  Nady 2014 AC 03436 SKIING ASD 1'06.74 100
2 21 673721 CERINA Ludovica 2014 AC 00179 BRIXIA SCI 1'07.31 80
3 17 677646 DABENI Alessia 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'08.43 60
4 28 686402 GIORGI Luna 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'09.14 50
5 3 693052 PESCE Emma 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.51 45
6 31 698129 ORSATTI Matilde 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.57 40
7 11 677306 RAMAZZINI Elison Caterina 2014 AC 03429 VAL PALOT 1"11.43 36
8 32 682758 STERLI Viola 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'11.68 32
9 16 721006 OPINTO Gioia 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'12.45 29
10 35 691049 CATTANEO Giulia 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"14.44 26
11 22 693030 BONIFAZI Beatrice 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'14.83 24
12 1 676435 PARIS Marta 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'16.51 22
13 15 722299 BECCARIA Margherita 2015 AC 00179 BRIXIA SCI 1"17.37 20
14 5 718647 OCCHI Alessandra 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"17.43 18
15 19 700420 NAPOLEONI Diana 2015 AC 00179 BRIXIA SCI 1'18.38 16
16 8 718361 GIORGI Ginevra 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'18.48 15
17 36 706040 PEDRETTI Lucia 2014 AC 00286 SC LUMEZZANE 1'19.35 14
18 13 695367 SALANTI Elisa 2015 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 119.72 13
19 20 678914 RIVADOSSI Vittoria 2015 AC 00179 BRIXIA SCI 1'20.37 12
20 12 701564 DELPERO Lea 2015 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 121.25 11
21 29 722109 BONAVETTI Giulia 2015 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'21.92 10
22 34 741699 SANDRINI Vittoria 2015 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'23.61 9
23 7 722437 OTTOLINA Giulia 2015 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'23.70 8
24 23 720918 OPINTO Eva 2015 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'24.94 7
25 33 726854 RODESCHINI Lucia 2015 AC 02407 RONGAI PISOGNE 125.14 6
26 24 684784 MARCHESANI Giorgia 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'25.78 5
27 14 688053 GARDA Benedetta 2014 AC 00155 SC COLLIO 1'27.67 4
28 4 702535 NOVELLI Sofia 2015 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'28.18 3
29 25 702536 ERCOLI Gemma 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'28.67 2
30 18 722433 CASTELANELLI Viola 2015 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'33.06 1
31 10 722412 DURJAVA Margherita 2014 AC 01428 SC CORTEFRANCA 1'33.20
04-02-2024 / Ponte di Legno 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

32 6
3 27

702947
715991

ISCRITTI ...
NON PARTITI

37 686941
NON ARRIVATI

26 704205

SQUALIFICATI

2 695324
9 722549

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TEDESCO Bianca
SHEHI Ayli

37
1
DELLA BELLA Giulia
1
TAJE' llaria

2

PIOTTI Sofia
LORENZETTI Viola

04-02-2024 / Ponte di Legno

PUNTI  ANNO

2015
2015

2014

2014

2014
2015

coM

AC
AC

AC

AC

AC
AC

COD.

03359
03595

00038

00038

03365
02407

F=1010

TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
PONTEDELLOLIO 1'34.45
SCI CLUB CROCEDOMINI 1'40.00
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
SKI TEAM GO PORTA N. 28
RONGAI PISOGNE PORTA N. 30

PUNTI
TAB

8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



TR. TERME DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE

GIMKANA S <l ITALIANA
Z '/S CLASSIFICA UFFICIALE P INveRnAL
Codex: P_MCA0334  Cod.FISI: PUL_NG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49813
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 4/ 212024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI  R. 22473 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO GERARDINI D. 32274 PARTENZA 2025 m
DIRETTORE DI GARA  FAUSTINELLI B. 15727 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE FAUSTINELLI M.
APRIPISTA - A PEDROTTI NICOLA - B - FRANCESCHETTI SIMONE
- C -D -
- E -F -
-G - H -
- R -
NUMERO DI PORTE 47 47
ORA DI PARTENZA 11.40
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 39 686947 SANDRINI Tommaso 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'08.19 100
2 65 686945 MORESCHI Edoardo 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'08.40 80
3 72 680203 GELMINI Thomas 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'09.04 60
4 50 685462 RONDINI Enea 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'09.15 50
5 75 701707 CASATI Riccardo 2015 AC 03436 SKIING ASD 1'09.36 45
6 60 691732 LIOY Tommaso 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.18 40
7 49 693506 GRASSI Leonardo 2015 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.58 36
8 44 686593 TIGNONSINI Enea 2014 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'10.64 32
9 40 676401 MAFFIONE Francesco 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.67 29
10 84 704207 CHIMINELLI Samuel 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"12.51 26
11 47 708092 MEZZADRA Lorenzo 2015 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'12.62 24
12 64 701557 BENCINI Riccardo 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'13.40 22
13 80 722436 SPATTI Gabriele 2015 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1"14.21 20
14 77 708261 RIDENTI Andrea 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'14.32 18
15 46 685872 GHEZA Pietro 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'14.61 16
16 69 675463 NIBOLI Lorenzo 2015 AC 03365 SKI TEAM GO 1'16.37 15
17 61 704195 AIMONI Andrea 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'16.53 14
18 79 710012 BOTTI Pietro  Maria 2015 AC 00179 BRIXIA SCI 1"17.19 13
19 73 667016 LUPI Tommaso 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"17.22 12
20 62 706922 PASSERINI Pietro 2014 AC 03365 SKI TEAM GO 1'18.39 11
21 48 698384 MANGANONI Matteo 2015 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'19.46 10
22 55 721052 PELI Sergio 2014 AC 00155 SC COLLIO 1'19.89 9
23 66 721046 TEMPONI Enea Daniele 2015 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'20.21 8
24 41 676954 MARSIGALIA Andrea 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'20.73 7
25 54 704521 BORSONI PREVIDI Giacomo 2014 AC 01428 SC CORTEFRANCA 121.12 6
26 70 704911 CALZONI Andrea 2014 AC 03365 SKI TEAM GO 1'21.61 5
27 52 701859 LAZZARI Adam 2015 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'22.09 4
28 53 675729 COSCIANI CUNICO Niccolo' 2014 AC 01428 SC CORTEFRANCA 1'22.18 3
29 57 662232 DOSSENA Giulio 2014 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'22.85 2
30 63 688532 LA GIOIA Tommaso 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'23.96 1
31 81 720988 MATRICARDI Luigi Camillo 2014 AC 01428 SC CORTEFRANCA 1'27.73
04-02-2024 / Ponte di Legno 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
32 78 704520
88 74 689143
34 68 704528
35 85 704532
36 42 702533
ISCRITTI ...
NON PARTITI
45 733975
51 693047
59 736225
67 683677
71 703482
76 73710
83 688054
NON ARRIVATI
38 720987
43 710296
82 685936
SQUALIFICATI
56 700292
58 710011

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERLUCCHI Francesco
ZILIANI  Pietro
COGOLI Lorenzo
COGOLI Pietro
CASTELNOVI Stefano

48

7

MASCHERPA Pietro
FIORINI Carlo
MARTIS Leonardo
CESANA Stefano
MIORINI Simone Carlo
CRESCENTI Costantino
PATTI Noe'

3
MATRICARDI Antonio

RE Edoardo
GUERINI Matteo

Leone

2

LUONGO Lorenzo Ludovico
MARTINI Federico

04-02-2024 / Ponte di Legno

PUNTI

ANNO

2015
2014
2015
2015
2014

2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014

2014
2014
2014

2015
2015

coM

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC

COD.

01428
01428
01428
01428
03595

02407
02407
02407
03359
00798
01428
00155

01428
03359
00179

00798
00179

SOCIETA'

SC CORTEFRANCA
SC CORTEFRANCA
SC CORTEFRANCA
SC CORTEFRANCA
SCI CLUB CROCEDOMINI

RONGAI PISOGNE
RONGAI PISOGNE
RONGAI PISOGNE
PONTEDELLOLIO
SKI CLUB BORNO
SC CORTEFRANCA
SC COLLIO

SC CORTEFRANCA
PONTEDELLOLIO
BRIXIA SCI

SKI CLUB BORNO
BRIXIA SCI

TEMPO
FINALE

1'31.93
1'34.06
1'34.07
1'35.08
1'36.37

PORTA N. 32
PORTA N. 23

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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TR. TERME DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE

GIMKANA S <l ITALIANA
Z '/S CLASSIFICA UFFICIALE P INveRnAL
Codex: U_FCAO0340 Cod.FISI: PUL_NG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49813
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 4/ 212024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI  R. 22473 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO GERARDINI D. 32274 PARTENZA 2025 m
DIRETTORE DI GARA  FAUSTINELLI B. 15727 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE FAUSTINELLI M.
APRIPISTA - A PEDROTTI NICOLA - B - FRANCESCHETTI SIMONE
- C -D -
- E -F -
-G - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 47 47
ORA DI PARTENZA 11.40
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 123 681263 MISSIAIA Eva 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 1'05.43 100
2 112 667667 BELLANDI Claudia 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 1'06.09 80
3 128 687406 DURANTE Emma 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'07.26 60
4 87 663640 MARSIGALIA Amneris 2012 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'07.41 50
5 89 668413 SALANTI Giada 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'07.97 45
6 100 677305 RAMBALDINI Anna 2013 AC 03436 SKIING ASD 1'09.28 40
7 106 679967 VERZENI Chiara 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.14 36
8 95 72844 BRUNI Emma 2012 AC 03365 SKI TEAM GO 1'10.58 32
9 104 674784 SORLINI llaria 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'10.89 29
10 105 677302 BIGNOTTI Annagiulia 2012 AC 03365 SKI TEAM GO 1"11.07 26
11 86 669427 FIORINI Allegra 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'11.33 24
12 115 693010 BELLERI llaria 2013 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'11.56 22
13 125 676599 RABUFFETTI Giulia 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1"11.72 20
14 121 681295 FANTI Martina 2013 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'12.00 18
15 97 682757 BERNERI Camilla 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'12.58 16
16 94 687003 CATTANEO Carlotta 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'12.65 15
17 127 691903 BERTUSSI Francesca 2012 AC 00286 SC LUMEZZANE 1"13.15 14
18 108 687528 NAPOLEONI Delphine 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 1'13.78 13
19 98 729881 SANDRINI Ambra 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'13.85 12
20 120 708968 RE Camilla 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'14.00 11
21 109 676596 BOEMO Camilla 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1"14.47 10
22 93 715921 OTTOLINA Emma 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'14.89 9
23 119 686879 ODDI Francesca 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'15.09 8
24 96 715920 OTTOLINA Sofia 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'15.85 7
25 130 678699 BIGNOTTI Emma 2012 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'17.56 6
26 118 675724 APOLLONIO Bianca 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"17.70 5
27 111 686373 BUGATTI Beatrice 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'18.64 4
28 113 691904 GIOVANELLI Greta 2012 AC 00286 SC LUMEZZANE 1'18.81 3
29 91 721298 TAGLIAFERRI Asya 2013 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'20.25 2
30 129 686942 D'AGATA Carola 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'20.29 1
31 124 688463 TERNA Sofia 2012 AC 01428 SC CORTEFRANCA 1'20.42
04-02-2024 / Ponte di Legno 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM

PETT  CODICE
32 99 72667
33 88 683194
34 107 705616
35 117 669242
36 102 704524
37 122 730104
38 116 712374
39 90 710534
40 103 724164
ISCRITTI ...
NON PARTITI

92 677350
NON ARRIVATI

101 676397

114 685612
SQUALIFICATI

110 684692

126 704409

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GERARDINI Alice
GORETTI Bianca
TILOLA Ludovica
PEDERSOLI Maria

BORSONI PREVIDI Penelope

TOGNI Nicole
INSELVINI  Sveva
BERTOLI Nora
BRAGA Caterina

45

1

FOTI Ingrid  Andrea
2

ALBERINI Giulia
IORIO Linda

2

SELVA BONINO Marta
ALIBERTI Giulia

04-02-2024 / Ponte di Legno

PUNTI  ANNO

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2012
2013

2012
2013

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC
AC

AC
AC

COD.

03365
03359
02407
03429
01428
03359
03429
00286
01428

02407

03359
02407

01428
00286

SOCIETA'

SKI TEAM GO
PONTEDELLOLIO
RONGAI PISOGNE
VAL PALOT

SC CORTEFRANCA
PONTEDELLOLIO
VAL PALOT

SC LUMEZZANE
SC CORTEFRANCA

RONGAI PISOGNE

PONTEDELLOLIO
RONGAI PISOGNE

SC CORTEFRANCA
SC LUMEZZANE

TEMPO
FINALE

1'20.48
123.96
124.10
1'25.53
126.17
1'26.38
1'26.95
128.71
1'32.10

PORTA N.
PORTA N.

32
15

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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TR. TERME DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE

GIMKANA S <l ITALIANA
Z '/S CLASSIFICA UFFICIALE P INveRnAL
Codex: U_MCAQ338  Cod.FISI: PUL_NG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 49813
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 4/ 212024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MISSIROLI  R. 22473 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO GERARDINI D. 32274 PARTENZA 2025 m
DIRETTORE DI GARA  FAUSTINELLI B. 15727 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE FAUSTINELLI M.
APRIPISTA - A - PEDROTTI NICOLA - B - FRANCESCHETTI SIMONE
-C - -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE 47 47
ORA DI PARTENZA 11.40
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 159 669626 RADA LAZZARONI Giulio 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'05.79 100
2 188 686432 GAFFURI Giacomo 2012 AC 03429 VAL PALOT 1'06.74 80
3 140 680083 BOSCHETTI Giovanni 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 1'07.88 60
4 171 686375 FAUSTINELLI Davide 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'08.00 50
5 180 668244 ZILIANI Lorenzo 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 1'08.43 45
6 155 681285 ZAMPATTI Lorenzo 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'08.69 40
7 173 668414 MONDONI Denis 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'08.74 36
8 192 681428 GALLINA Pietro 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'08.87 32
9 197 686944 FAUSTINELLI Emanuele 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'09.03 29
10 193 679966 NINO Hermann 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'09.31 26
11 196 669407 FERRARI Sergio 2012 AC 03429 VAL PALOT 1'09.57 24
12 176 669627 SANDRINI Alessandro 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'09.58 22
13 160 680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 1'09.71 20
14 168 668391 MARCHINA Filippo 2012 AC 00179 BRIXIA SCI 1'09.88 18
15 163 681427 FERRONI Federico 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'10.02 16
16 143 679964 BERTULETTI Matteo 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.05 15
17 145 669624 FAUSTINELLI Daniel 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.37 14
18 151 668409 PIZIO Marco 2012 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'10.54 13
19 191 684428 MASSIRONI Niccolo' 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'10.84 12
20 187 696821 MANESSI Federico 2012 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'11.03 11
21 146 680164 NICOLI CRISTIANI Francesco 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 1'11.26 10
22 175 685801 SAMMARTINI Filippo 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 1'11.45 9
23 166 676980 POMA Alessandro 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'11.50 8
24 177 680073 CORSINI Luigi 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 1'11.89 7
25 152 715532 FRANCHI Giuseppe Yussef 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'12.38 6
26 184 688972 SANZOGNI Simone 2012 AC 03429 VAL PALOT 1"12.43 5
27 167 688040 AGNESI Giorgio 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'12.55 4
28 134 72673 SANSEGOLO Edoardo 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'12.68 3
29 172 91293 LIVERANI Giovanni Maria 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1"12.72 2
30 186 669486 LOLLIO Riccardo 2012 AC 02407 RONGAI PISOGNE 1'12.98 1
31 200 686194 COTTI PICCINELLI Mattia 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'13.25
04-02-2024 / Ponte di Legno 8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

32 147 657670
33 153 681590
34 135 691731
35 178 676215
36 158 673183
37 164 686391
38 154 668254
39 183 72452
40 169 686968
41 185 693890
42 195 680235
43 182 663635
44 194 675283
45 138 688465
46 144 668359
47 137 716583
48 149 681294
49 131 712164
50 136 696770
51 179 686943
52 161 676898
53 139 680524
54 189 683133
55 156 688311
56 132 679859
57 170 72664
58 142 704541
59 190 715992
ISCRITTI ...
NON PARTITI
133 681293
141 711247
181 683195
198 680210
201 668411
NON ARRIVATI
150 73033
162 676951
165 685076
SQUALIFICATI
148 685514
157 713300
174 680213
199 681502

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

UBERTO Giovanni

RICHETTI Andrea

LIOY Leonardo

ZIELASCH Axel Leonardo
BIGNOTTI BIDASIO Alessandro
COMI Pietro

VATRAI Kevin Marian
CODINI TAVELLI Jacopo
SQUASSINA Ludovico
CATTALINI Federico
GERARDINI Matteo
CASTELLINI Leone
MAZZOCCHI Nicolo'

TERNA Francesco

RAINERI Giacomo
CALLIONI Nicolo'

MORA Riccardo

AVOLIO Marco

BOTTURA Ettore

BODINI Enea

FORTUNATO Carloalberto
ZEZIOLA Lorenzo

FREDDI Federico

FEDRIGA Alessandro  Mario
MAGGI Mattia

CATENA Giordano
RAMPINELLI ROTA Tommaso
SHEHI Andy

71
5

BARCELLA Leonardo
CARRAROLI Ettore
STOPELLI Alessio
GELMINI Filippo
BIANCHI Nicholas

3

MENSI Marco
ZIGATTI Joshua
REGGIANI Filippo

4

RAMOS MEJIA Lorenzo Paolo
RIDENTI Luca
SANTORSOLA Antonio
GALIMBERTI Edoardo

04-02-2024 / Ponte di Legno

ANNO

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013

2013
2012
2013
2013
2012

2012
2012
2012

2012
2012
2013
2013

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

COD.

00038
03429
03359
00038
03595
00798
00798
00155
00179
00155
00179
00798
02407
01428
03359
02407
03595
03359
00038
00038
03359
03595
03365
03595
00155
00286
01428
03595

03595
02407
03359
03595
03595

00155
00798
02407

00798
03359
03595
03359

SOCIETA'

SC PONTEDILEGNO
VAL PALOT
PONTEDELLOLIO
SC PONTEDILEGNO

SCI CLUB CROCEDOMINI

SKI CLUB BORNO
SKI CLUB BORNO
SC COLLIO
BRIXIA SCI

SC COLLIO
BRIXIA SCI

SKI CLUB BORNO
RONGAI PISOGNE
SC CORTEFRANCA
PONTEDELLOLIO
RONGAI PISOGNE

SCI CLUB CROCEDOMINI

PONTEDELLOLIO
SC PONTEDILEGNO
SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO

SCI CLUB CROCEDOMINI

SKI TEAM GO

SCI CLUB CROCEDOMINI

SC COLLIO
SC LUMEZZANE
SC CORTEFRANCA

SCI CLUB CROCEDOMINI

SCI CLUB CROCEDOMINI

RONGAI PISOGNE
PONTEDELLOLIO

SCI CLUB CROCEDOMINI
SCI CLUB CROCEDOMINI

SC COLLIO
SKI CLUB BORNO
RONGAI PISOGNE

SKI CLUB BORNO
PONTEDELLOLIO

SCI CLUB CROCEDOMINI

PONTEDELLOLIO

TEMPO

FINALE

1'13.53
1'13.61
1'13.76
1'13.90
1'14.09
1'14.29
1'14.65
1'14.69
1'16.24
1'16.48
1'16.64
1'16.93
1'17.48
1'17.52
1'17.57
1'17.59
1'18.23
1'19.83
1'20.35
120.41
121.77
122.62
122.84
124.30
124.81
125.34
128.19
1'35.47

PORTA N. 25
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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